Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019

№ 25-па

Об отмене постановления администрации Ангарского городского округа от 28.08.2015 № 856-па «Об Антитеррористической комиссии Ангарского городского округа»
Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Ангарского городского округа от 28.08.2015 № 856-па «Об Антитеррористической комиссии Ангарского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров